
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/625/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z rowerów w ramach systemu Jaworznickiego 

Roweru Miejskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 679) 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/603/2018 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie opłat za 

korzystanie z rowerów w ramach systemu Jaworznickiego Roweru Miejskiego wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) opłata za korzystanie długoterminowe – 50 zł miesięcznie.”; 

2) w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Użytkowanie długoterminowe nie może wynosić mniej niż 12 miesięcy.”; 

3) w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) opłata za pozostawienie roweru poza strefą określoną jako granice administracyjne Miasta Jaworzna – 

200,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Tadeusz Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 6709


		2022-10-28T07:41:14+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




